第1回吉川市スポーツ推進計画策定委員会

[日時] 令和3年6月18日(金) 午前10時から[会場] 吉川市役所 202・203会議室

次 第

- 1 開会
- 2 委員委嘱
- 3 市長あいさつ
- 4 委員紹介
- 5 委員長及び副委員長の選任
- 6 議事
 - (1) 吉川市スポーツ推進計画の策定について
 - (2) 吉川市のスポーツ施策の現状について
 - (3) 吉川市スポーツに関する市民アンケートの報告について
 - (4) 計画策定に向けた意見交換

7 その他

(1)第2回吉川市スポーツ推進計画策定委員会

日時:令和3年8月3日(火)午前10時から正午まで

会場:市役所202・203会議室

内容:株式会社丸和運輸機関から「企業スポーツ」の紹介(予定)

コナミスポーツ株式会社から地域スポーツ支援事業の紹介(予定)

吉川市が抱える地域課題や、スポーツに期待できる課題解決の手法等の

洗い出し

基本理念、基本目標、施策体系の検討

8 閉会

【配布資料】

資料1 吉川市スポーツ推進計画の策定について

資料2 吉川市のスポーツ施策の現状について

資料3 吉川市スポーツに関する市民アンケートについて(一部抜粋)

資料4 吉川市スポーツに関する市民アンケートについて(全体)

参考資料1 吉川市スポーツ推進計画策定委員会設置規則

参考資料 2 委員名簿

参考資料3 傍聴要領

参考資料4 当日出席者名簿

参考資料 5 席次表